
 

 

UCHWAŁA Nr LVIII/332/2023 

RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023r. poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art.211, 212, 214, 215, 222, 235 - 

237, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2023r. 

poz. 1270; zm.: Dz.U. z 2023r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz.1641 i poz. 1872) , art.111 ustawy z dnia 

12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 103; zm.:Dz.U. z 2023r. poz. 185, poz.547, poz. 1088,poz.1234 i poz. 1641) oraz 

art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych (Dz.U. poz. 2236, zm.: Dz.U. z 2023r. poz. 877 i poz. 1234) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/281/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 

budżetu na 2023r. zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 stycznia 

2023r., Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 stycznia 2023r. , Zarządzeniem 

Nr 9/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 stycznia 2023r., Uchwałą Nr LII/292/2023 Rady Gminy 

w Jeziorach Wielkich z dnia 7 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 

20 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 16/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 lutego 2023r., 

Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 10 marca 2023r., Uchwałą Nr LIII/302/2023 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 marca 2023r. , Zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta Gminy Jeziora 

Wielkie z dnia 29 marca 2023r.,  Zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 marca 

2023r., Uchwałą Nr LIV/310/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 kwietnia 2023r., Zarządzeniem 

Nr 29/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Nr 32/2023 Wójta Gminy 

Jeziora Wielkie z dnia 8 maja 2023r.,  Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 maja 

2023r., Uchwałą Nr LV/312/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 30 maja 2023r. , Zarządzeniem 

Nr 40/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 czerwca 2023r. , Zarządzeniem Nr 49/2023 Wójta Gminy 

Jeziora Wielkie z dnia 14 czerwca 2023r., Uchwałą Nr LVI/319/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 

27 czerwca 2023r., Zarządzeniem Nr 54/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 czerwca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 57/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 10 lipca 2023r., Zarządzeniem Nr 59/2023 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 lipca 2023r., Zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 28 lipca 2023r., Zarządzeniem Nr 64/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 sierpnia 2023r., 

Uchwałą Nr LVII/324/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 sierpnia 2023r., Zarządzeniem 

Nr 70/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 września 2023r., Zarządzeniem Nr 74/2023 Wójta Gminy 

Jeziora Wielkie z dnia 15 września 2023r. oraz Zarządzeniem Nr 78/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 

27 września 2023r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "§1. Ustala się łączna kwotę dochodów budżetu na 2023r. w wysokości 

46.476.254,80 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  24.707.097,80 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 6215



2) dochody majątkowe w wysokości  21.769.157,00 zł,    

 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

55.858.726,21 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  23.899.126,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 31.959.600,00 zł.     

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się plan wydatków majątkowych w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

3. §3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów zgodnie 

z załącznikiem nr 4: 

1) planowane przychody wynoszą 10.682.471,41 zł, 

2) planowane rozchody wynoszą 1.300.000,00 zł." 

4. §4 otrzymuje brzmienie: "§4. Deficyt budżetu w wysokości 9.382.471,41 zł zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z : 

1) pożyczki długoterminowej w wysokości 3.100.000,00 zł 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 5.774.495,49 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 507.975,92 zł." 

5. § 13b otrzymuje brzmienie: "§13b Ustala się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze 

środków Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 5". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora 

Wielkie i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Jerzy Kamelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6215



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/332/2023 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 3 października 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6215



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/332/2023 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 3 października 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6215



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6215



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6215



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/332/2023 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 3 października 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6215



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6215



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/332/2023 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 3 października 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6215



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/332/2023 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 3 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6215


		2023-10-09T10:31:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




